РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2023 № 03

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования город Суздаль
Владимирской области в отношении
земельных участков по улицам Слободская,
Гастева, Кремлевская, Лебедева

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Суздаля  от
12.01.2023г.  №  288-арх,  в  соответствии  с  Градостроительным  кодексом
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и статьями
6, 26 Устава муниципального образования город Суздаль, с учетом согласования
инспекции  государственной  охраны  объектов  культурного  наследия
Владимирской  области  от  17.08.2022г.  № ИГООКН-302-01-12,  Министерства
культуры  Российской  Федерации  от  07.09.2022  №17799-12-02@,  протоколом
проведения  публичных  слушаний  от  07.12.2022  года  и  заключением  о
результатах  публичных  слушаний  от  20.12.2022г.  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль  решил:

1.  Внести  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,
утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Суздаль  от  30.12.2009  №  118,  в  отношении  земельных
участков с кадастровыми номерами:
-  33:19:010403:37,  33:19:010403:19,  33:19:010403:43,  33:19:010403:6,
33:19:010403:17,  33:19:010403:12  по  ул.  Слободская,  в  части  изменения
территориальных зон Ж1 (индивидуальная застройка усадебного типа (1-2 эт.))
и  Т1  (туристско-рекреационные  зоны)  на  территориальную  зону  ОД1
(многофункциональные  центры  обслуживания  и  деловой  активности
общегородского и районного значения);
-   33:19:010403:36,  33:19:010403:35,  33:19:010403:41  по  ул.  Гастева,  в  части
изменения  территориальной зоны Ж1 (индивидуальная  застройка  усадебного

типа (1-2 эт.)) на территориальную зону ОД1 (многофункциональные центры
обслуживания и деловой активности общегородского и районного значения);

- 33:19:010604:39,  33:19:010604:101, 33:19:010604:1 по ул.  Кремлевская -
ул.  Лебедева,  в  части  изменения  территориальных  зон  Ж1  (индивидуальная
застройка усадебного типа (1-2 эт.)) и Т1 (туристско-рекреационные зоны) на
территориальную  зону  ОД1  (многофункциональные  центры  обслуживания  и
деловой активности общегородского и районного значения).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по правилам
землепользования и застройки в муниципальном образовании город Суздаль.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в газете «Суздальская новь».

И.о.главы города Суздаля                                                                С.Ю.Родионов

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е